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Protokoll fört vid Styrelsemöte
Luleå Universitets Datorförening

Tidpunkt 2014-11-4, 12:19-12:45

Plats T1

Närvarande Louise Sehlstedt Ordförande
Axel Sundbom Sekreterare
Mikael Hedkvist Ledamot tillika justeringsperson
Kenneth Kullbrandt Ledamot tillika justeringsperson

1 Mötets högtidliga öppnande

Louise Sehlstedt förklarade mötet öppnat 12:19.

2 Formalia

1. Val av mötesordförande
Louise Sehlstedt valdes till mötesordförande.

2. Val av mötessekreterare
Axel Sundbom valdes till mötessekreterare.

3. Val av två justeringspersoner tillika rösträknare
Mikael Hedkvist och Kenneth Kullbrandt valdes till justeringspersoner.

4. Mötets behöriga utlysande
Styrelsemötet förklaras behörigt.

5. Eventuella adjungeringar
Inga adjungeringar.

Mikael Hedkvist Kenneth Kullbrandt Louise Sehlstedt
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3 Uppdatering Tacofesten

Kenneth har skickat in en lista med de anmälda, det var 54 anmälda personer. En person i D6
är allergisk mot tomater, STUK har informerats om detta. Vegetarisk mat skickas för 5 personer.
STUK har lagt in data i mallen, Elin Bergström och Stefan Carlsson har blivit skickade mail för att
bekräfta anmälningarna. Kenneth och Mikael ska fara och köpa mat idag. Städvagnen har bokats
och finns utanför Gelbe vid anslutande toaletter. Louise påminner Mikael och Kenneth om att
bestick och tallrikar måste införskaffas.

Styrelsen beslutade

att Kenneth och Mikael ska hämta grosskortet från Niklas Fuks.

4 Uppdatering Serverhall

Sebastian är inte närvarande, men kortfattat vill Akademiska Hus att LUDD ska betala kostnaden
för reparationerna, Sebastian Larsson anser att ägaren av kylsystemet ska betala för reparationen.

Styrelsen beslutade

att Mikael Hedkvist ska söka Peter Parnes och fråga honom angående kontraktet.

att Louise Sehlstedt ska försöka återfinna kontraktet för lokalen i och med kontakt med Andreas
Nilsson.

5 Begränsad tillgång i katakomberna

Stefan Carlsson vill begränsa mängden personer som kan tillgå A-huset under kvällstid. Han anser
att SRTs studenter samt LTUs personal och studentföreningarnas personal bör kunna få tillgång. Sty-
relsen anser att LUDDs medlemmar bör kunna tillgå lokalen under kvällstid, men även att LUDDs
personal är dess medlemmar. Eftersom att vi är en ideell förening, bör alla LUDDs medlemmar få
behålla tillgång till A-huset under kvällstid.

Styrelsen beslutade

att Sebastian Larsson ska framskaffa en lista över LUDDs medlemmar som sedan kan skickas till
Stefan Carlsson.

6 Övriga frågor

6.1. Status Byggarbete i T1
Peab vill in i T1 för att ta bort de stora silverfärgade rören och elementen som inte varit inkopplade
på 1,5 år.
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7 Mötets högtidliga avslutande

Louise Sehlstedt förklarade mötet avslutat 12:45.

Axel Sundbom, mötessekreterare Louise Sehlstedt, mötesordförande

Mikael Hedkvist, justeringsperson Kenneth Kullbrandt, justeringsperson


